证券代码：002134         证券简称：天津普林         公告编号：2024-078

天津普林电路股份有限公司

关于调整公司经营范围、董事会成员人数暨修订《公司章程》

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

天津普林电路股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年11月14日召开第

六届董事会第四十五次会议，审议通过了《关于调整公司经营范围、董事会成员

人数暨修订<公司章程>的议案》。现将有关情况公告如下：

一、经营范围调整情况

根据国家市场监督管理总局编制的《经营范围登记规范表述目录（试行）》

的相关表述内容，并根据市场监督管理部门有关规定的要求，公司拟对原有经营

范围进行标准化表述：

调整前的经营范围：印刷电路板及相关产品的生产、销售、委托加工；上述

产品及其同类商品和技术的研发、设计、咨询及服务；电子元器件批发；电子元

器件零售；电子元器件制造；代收代付水费、电费、蒸气费、燃气费；机械设备

销售及维修；自营或代理货物及技术的进出口；自有房屋及设备租赁。

调整后的经营范围：一般项目：电子元器件制造；电子元器件批发；电子元

器件零售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

居民日常生活服务；机械设备销售；电气设备销售；特种设备销售；通讯设备销

售；通信设备销售；通用设备修理；专用设备修理；电气设备修理；通讯设备修

理；电子、机械设备维护（不含特种设备）；货物进出口；技术进出口；进出口

代理；非居住房地产租赁；住房租赁；机械设备租赁；仓储设备租赁服务；运输

设备租赁服务；办公设备租赁服务；特种设备出租。（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）。

调整后的经营范围最终以相关市场监督管理部门最终核准结果为准，本次经

营范围调整不会导致公司主营业务发生变化。

二、董事会成员人数调整情况

为进一步完善公司治理结构，提高董事会运作效率，更好地适应公司经营发

展需要，董事会同意将公司董事会成员人数由9人调整为7人，其中独立董事人数

不变，非独立董事人数由6人调整为4人。

三、公司章程修订情况

基于上述经营范围及董事会成员人数调整，拟同步对《公司章程》相关内容

进行修订，修订情况如下：

修订前 修订后

第十四条 经依法登记，公司的经营范

围：印刷电路板及相关产品的生产、销

售、委托加工；上述产品及其同类商品

和技术的研发、设计、咨询及服务；电

子元器件批发；电子元器件零售；电子

元器件制造；代收代付水费、电费、蒸

气费、燃气费；机械设备销售及维修；

自营或代理货物及技术的进出口；自有

房屋及设备租赁。

第十四条 经依法登记，公司的经营范

围：一般项目：电子元器件制造；电子

元器件批发；电子元器件零售；技术服

务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；居民日常生活服

务；机械设备销售；电气设备销售；特

种设备销售；通讯设备销售；通信设备

销售；通用设备修理；专用设备修理；

电气设备修理；通讯设备修理；电子、

机械设备维护（不含特种设备）；货物

进出口；技术进出口；进出口代理；非

居住房地产租赁；住房租赁；机械设备

租赁；仓储设备租赁服务；运输设备租

赁服务；办公设备租赁服务；特种设备

出租。（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）

第一百一十九条  董事会由九名董事

组成，设董事长一人，副董事长一至二

人。

第一百一十九条  董事会由七名董事

组成，设董事长一人，副董事长一至二

人。

本次修订《公司章程》事项尚需提交公司股东大会审议，公司提请股东大会

授权公司经营管理层办理相关工商变更登记、备案等事宜。

特此公告。

天津普林电路股份有限公司

                                                    董   事   会

二○二四年十一月十五日